13

14

15

20
21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
31

Tanggal

18-06-2023

18-06-2023

18-06-2023

18-06-2023

18-06-2023

18-06-2023

18-06-2023

18-06-2023
18-06-2023
18-06-2023
18-06-2023
18-06-2023

18-06-2023

07-07-2023

07-07-2023
07-07-2023

07-07-2023

10-07-2023

10-07-2023

10-07-2023
10-07-2023

10-07-2023
10-07-2023
10-07-2023

10-07-2023

14-08-2023

14-08-2023

14-08-2023

14-08-2023

14-08-2023
14-08-2023

NIM

1652500123

1652500156

1752500148

1752500189

1952500088

1952500146

1952500195

1952500245

2052500093

2052500184

2052500242

2252500067

2252500117

1952500088

1952500146

2052500093

2052500184

1652500123

1652500156

1752500148
1752500189

1952500146

1952500195

1952500245

2052500184

1652500123

1752500148

1752500189

1952500088

1952500146
1952500195

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: JUNI 2023 SAMPAI JANUARI 2024

Nama

Raden Gama Priambudi

Hafiz Maulana

Ferriansyah Husein

Muhammad Vicky Ramadhan

Fikkar Ghani Ma'Arif

Rahman Gusti Yaksa

Maulana Adilan Candiaman

Rheza Adhitama Suhara

Aji Cahyono

Reinardo Rama Wijaya Widakusuma
Sandy Permana

Adjie Nugroho

Angga Rizki Pratama

Fikkar Ghani Ma'Arif

Rahman Gusti Yaksa
Aji Cahyono

Reinardo Rama Wijaya Widakusuma

Raden Gama Priambudi

Hafiz Maulana

Ferriansyah Husein

Muhammad Vicky Ramadhan
Rahman Gusti Yaksa
Maulana Adilan Candiaman
Rheza Adhitama Suhara

Reinardo Rama Wijaya Widakusuma

Raden Gama Priambudi

Ferriansyah Husein

Muhammad Vicky Ramadhan

Fikkar Ghani Ma'Arif

Rahman Gusti Yaksa

Maulana Adilan Candiaman

Permasalahan

Tugas akhir harus selesai dalam
satu semester dikarenakan masa
studi sudah memasuki batas akhir

Tugas akhir harus selesai dalam
satu semester dikarenakan masa
studi sudah memasuki batas akhir
Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tingkat kehadiran
mengkhawatirkan

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tugas akhir memasuki batas
waktu, jika tidak selesai di
semester berjalan, maka
diharuskan ganti topik
Tidak ada masalah dan sedang
mengerjakan Tugas AKhir
Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tingkat kelulusan mata kuliah
rendah, banyak matakuliah yang
diambil tetapi tidak lulus
Mahasiswa tidak aktif dan tidak
bisa dihubungi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Memasuki batas akhir masa studi,
tugas akhir harus selesai

Memasuki batas akhir masa studi,
tugas akhir harus selesai

Mabhasiswa tidak bisa dihubungi
Mahasiswa tidak aktif, dan tidak
bisa dihubungi

Mahasiswa tidak aktif, dan tidak
bisa dihubungi

Mhs tidak ada masalah dan masuk
ke pengambilan tugas akhir

Tidak ada masalah

Mhs tida aktif dan tidak bisa
dihubungi

Tugas Akhir tidak bisa
diselesaikan, harus mencari ide
baru untuk topik tugas akhir
Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tingkat kehadiran
mengkhawatirkan

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tingkat kehadiran
mengkhawatirkan

Tindak Lanjut

Diskusi kesulitan dan kendala dalam
penyelesaian Tugas Akhir

Diskusi kesulitan dan kendala dalam
penyelesaian Tugas Akhir

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Memotivasi agar lebih rajin mengikuti
dan memenuhi kewajiban minimal
kehadiran kuliah

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Diskusi kesulitan dan kendala dalam
penyelesaian Tugas Akhir

Tidak ada masalah dan sedang
mengerjakan Tugas AKhir

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Motivasi untuk lebih fokus mengikuti
perkuliahan, mengingat sudah
semester 8

Report ke Kaprodi dan sekretariat
fakultas

Konsultasi pengambilan matakuliah
dan pengisian KRS

Konsultasi pengambilan matakuliah
dan pengisian KRS

Membantu monitoring progres TA dan
memotivasi agar bisa mnyelesaikan
TA di akhir batas masa studinya

Membantu monitoring progres TA dan
memotivasi agar bisa mnyelesaikan
TA di akhir batas masa studinya

Report ke Prodi fan Fakultas

Report ke Prodi fan Fakultas
Report ke Prodi fan Fakultas

Diskusi topik tugas akhir

Memotivasi untuk segera
menyelesaikan tugas akhir

Report ke prodi dan fakultas

Diskusi topik tugas akhir

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Memotivasi agar lebih rajin mengikuti
dan memenuhi kewajiban minimal
kehadiran kuliah

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Memotivasi agar lebih rajin mengikuti
dan memenuhi kewajiban minimal



32

33

34

35

36
37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57
58
59

60

61

62
63
64

65

66

67

14-08-2023

14-08-2023

14-08-2023

14-08-2023

14-08-2023
14-08-2023

22-09-2023

22-09-2023

22-09-2023

22-09-2023

22-09-2023

22-09-2023

22-09-2023

22-09-2023

22-09-2023

22-09-2023

22-09-2023

22-09-2023

19-10-2023

19-10-2023

19-10-2023

19-10-2023

19-10-2023

19-10-2023

19-10-2023

19-10-2023
19-10-2023
19-11-2023

19-11-2023

19-11-2023

19-11-2023
19-11-2023
19-11-2023

19-11-2023

19-11-2023

19-11-2023

1952500245

2052500093

2052500184

2052500242

2252500067
2252500117

1652500123

1752500148

1752500189

1952500088

1952500146

1952500195

1952500245

2052500093

2052500184

2052500242

2252500067

2252500117

1752500148

1752500189

1952500088

1952500146

1952500195

1952500245

2052500093

2052500184
2252500117
1752500148

1752500189

1952500088

1952500146
1952500195
1952500245

2052500093

2052500184

2052500242

Rheza Adhitama Suhara

Aji Cahyono
Reinardo Rama Wijaya Widakusuma

Sandy Permana

Adjie Nugroho
Angga Rizki Pratama

Raden Gama Priambudi
Ferriansyah Husein

Muhammad Vicky Ramadhan

Fikkar Ghani Ma'Arif

Rahman Gusti Yaksa

Maulana Adilan Candiaman

Rheza Adhitama Suhara

Aji Cahyono

Reinardo Rama Wijaya Widakusuma
Sandy Permana

Adjie Nugroho

Angga Rizki Pratama

Ferriansyah Husein

Muhammad Vicky Ramadhan

Fikkar Ghani Ma'Arif

Rahman Gusti Yaksa

Maulana Adilan Candiaman

Rheza Adhitama Suhara

Aji Cahyono

Reinardo Rama Wijaya Widakusuma
Angga Rizki Pratama

Ferriansyah Husein

Muhammad Vicky Ramadhan

Fikkar Ghani Ma'Arif

Rahman Gusti Yaksa
Maulana Adilan Candiaman

Rheza Adhitama Suhara
Aji Cahyono
Reinardo Rama Wijaya Widakusuma

Sandy Permana

Tugas Akhir tidak bisa
diselesaikan, harus mencari ide
baru untuk topik tugas akhir

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Masa Studi Habis

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi
Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Banyak matakuliah yang tidak
lulus karena kehadiran yang
kurang

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Ada beberapa matakuliah yang
gagal karena kehadirannya kurang
Terkendala dalam penyelesaian
tugas akhir

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Ada 3 matkuliah yang hasilnya
kurang

Ada 2 matkuliah yang hasilnya
kurang

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Seluruh matakuliah di semester
genap 2022 2023 gagal

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

kehadiran kuliah
Diskusi topik tugas akhir

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Konsultasi FRS Ganjil 2023 2024
Konsultasi FRS Ganjil 2023 2024

Disarankan untuk mengurus
penyetaraan

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Diskusi untuk membagi waktu dan
bertanggung jawab

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Diskusi untuk membagi waktu dan
bertanggung jawab dan motivasi

Diskusi tentang penyelesaian tugas
akhir

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Motivasi semangat belajar

Motivasi semangat belajar

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Diskusi permasalahan penyeban dan
memotivasi agar lebih semangat dan
serius emngikuti perkuliahan
Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Seluruh matakuliah semester genap Diskusi mengenai akar permasalahan

2022 2023 gagal
Gagal menyelesaikan tugas akhir

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tidak ada masalah

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

4 matakuliah yang kehadirannya
kurang dari 80%

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Mhs tidak aktif

Penyelesaian Tugas Akhir yang
berlarut-larut

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Mabhasiswa tidak aktif pada
semester gasal 2023/2024

Mahasiswa tidak aktif pada
semester gasal 2023/2024

penyebab kegagalan, dan memotivasi
Diskusi penyebab kegagalan dan
menyarankan agar lebih fokus
menyelesaikan tugas akhir

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Tidak ada

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Berusaha untuk menghubungi tetapi
blm mendapat respon dari yang
bersangkutan

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Mengurus cuti

Diskusi dan motivasi untuk segera
menyelesaikan Tugas Akhir
Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas



68

69

70

71

72

73

74
75

76

77

78

79

80

81

19-11-2023

19-11-2023

26-01-2024

26-01-2024

26-01-2024

26-01-2024

26-01-2024
26-01-2024

26-01-2024

26-01-2024

26-01-2024

26-01-2024

26-01-2024

26-01-2024

2252500067

2252500117

1752500148

1752500189

1952500088

1952500195

1952500245
2052500093

2052500184

2052500242

2252500067

2252500117

2352500090

2352500181

Adjie Nugroho

Angga Rizki Pratama
Ferriansyah Husein
Muhammad Vicky Ramadhan

Fikkar Ghani Ma'Arif

Maulana Adilan Candiaman

Rheza Adhitama Suhara

Aji Cahyono
Reinardo Rama Wijaya Widakusuma

Sandy Permana

Adjie Nugroho

Angga Rizki Pratama

Rahmat Fadil

Hafizh Rivaldho

Capaian sks dibawah normal

Capaian sks dibawah normal

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Kehadiran kuliah sangat rendah

Tidak Aktif di semester Gasal
2023/2024 dan Belum bisa
dihubungi

Nilai KKP, KKN belum muncul
Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Tidak bisa dihubungi dan
berkomunikasi

Kehadiran perkuliahan rendah

Kesulitan dengan matakuliah
matematika lanjut

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Diskusi kendala perkuliahan dan
penyelesaiannya

Diskusi kendala perkuliahan dan
penyelesaiannya

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Diskusi untuk membagi waktu dan
bertanggung jawab

Report ke Kaprodi

Harus mengurus ke DAA

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Report ke kaprodi dan sekretariat
fakultas

Diskusi untuk memtivasi agar lebih
bertanggung jawab terhadap
kehadiran perkuliahan
Memotivasi tentang pentingnya
latihan soal untuk matakuliah
matematis

Memotivasi untuk tetap menjaga
semangat dalam menempuh studi
Memotivasi untuk tetap menjaga
semangat dalam menempuh studi

Jakarta, 29-01-2024

Sujono, S.T., M.T



