

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: JUNI 2023 SAMPAI JANUARI 2024

No.	Tanggal	NIM	Nama	Permasalahan	Tindak Lanjut
1	18-06-2023	1652500123	Raden Gama Priambudi	Tugas akhir harus selesai dalam satu semester dikarenakan masa studi sudah memasuki batas akhir	Diskusi kesulitan dan kendala dalam penyelesaian Tugas Akhir
2	18-06-2023	1652500156	Hafiz Maulana	Tugas akhir harus selesai dalam satu semester dikarenakan masa studi sudah memasuki batas akhir	Diskusi kesulitan dan kendala dalam penyelesaian Tugas Akhir
3	18-06-2023	1752500148	Ferriansyah Husein	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
4	18-06-2023	1752500189	Muhammad Vicky Ramadhan	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
5	18-06-2023	1952500088	Fikkar Ghani Ma'Arif	Tingkat kehadiran mengkhawatirkan	Memotivasi agar lebih rajin mengikuti dan memenuhi kewajiban minimal kehadiran kuliah
6	18-06-2023	1952500146	Rahman Gusti Yaksa	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
7	18-06-2023	1952500195	Maulana Adilan Candiaman	Tugas akhir memasuki batas waktu, jika tidak selesai di semester berjalan, maka diharuskan ganti topik	Diskusi kesulitan dan kendala dalam penyelesaian Tugas Akhir
8	18-06-2023	1952500245	Rheza Adhitama Suhara	Tidak ada masalah dan sedang mengerjakan Tugas Akhir	Tidak ada masalah dan sedang mengerjakan Tugas Akhir
9	18-06-2023	2052500093	Aji Cahyono	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
10	18-06-2023	2052500184	Reinardo Rama Wijaya Widakusuma	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
11	18-06-2023	2052500242	Sandy Permana	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
12	18-06-2023	2252500067	Adjie Nugroho	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
13	18-06-2023	2252500117	Angga Rizki Pratama	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
14	07-07-2023	1952500088	Fikkar Ghani Ma'Arif	Tingkat kelulusan mata kuliah rendah, banyak matakuliah yang diambil tetapi tidak lulus	Motivasi untuk lebih fokus mengikuti perkuliahan, mengingat sudah semester 8
15	07-07-2023	1952500146	Rahman Gusti Yaksa	Mahasiswa tidak aktif dan tidak bisa dihubungi	Report ke Kaprodi dan sekretariat fakultas
16	07-07-2023	2052500093	Aji Cahyono	Tidak ada masalah	Konsultasi pengambilan matakuliah dan pengisian KRS
17	07-07-2023	2052500184	Reinardo Rama Wijaya Widakusuma	Tidak ada masalah	Konsultasi pengambilan matakuliah dan pengisian KRS
18	10-07-2023	1652500123	Raden Gama Priambudi	Memasuki batas akhir masa studi, tugas akhir harus selesai	Membantu monitoring progres TA dan memotivasi agar bisa menyelesaikan TA di akhir batas masa studinya
19	10-07-2023	1652500156	Hafiz Maulana	Memasuki batas akhir masa studi, tugas akhir harus selesai	Membantu monitoring progres TA dan memotivasi agar bisa menyelesaikan TA di akhir batas masa studinya
20	10-07-2023	1752500148	Ferriansyah Husein	Mahasiswa tidak bisa dihubungi	Report ke Prodi dan Fakultas
21	10-07-2023	1752500189	Muhammad Vicky Ramadhan	Mahasiswa tidak aktif, dan tidak bisa dihubungi	Report ke Prodi dan Fakultas
22	10-07-2023	1952500146	Rahman Gusti Yaksa	Mahasiswa tidak aktif, dan tidak bisa dihubungi	Report ke Prodi dan Fakultas
23	10-07-2023	1952500195	Maulana Adilan Candiaman	Mhs tidak ada masalah dan masuk ke pengambilan tugas akhir	Diskusi topik tugas akhir
24	10-07-2023	1952500245	Rheza Adhitama Suhara	Tidak ada masalah	Memotivasi untuk segera menyelesaikan tugas akhir
25	10-07-2023	2052500184	Reinardo Rama Wijaya Widakusuma	Mhs tidak aktif dan tidak bisa dihubungi	Report ke prodi dan fakultas
26	14-08-2023	1652500123	Raden Gama Priambudi	Tugas Akhir tidak bisa diselesaikan, harus mencari ide baru untuk topik tugas akhir	Diskusi topik tugas akhir
27	14-08-2023	1752500148	Ferriansyah Husein	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
28	14-08-2023	1752500189	Muhammad Vicky Ramadhan	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
29	14-08-2023	1952500088	Fikkar Ghani Ma'Arif	Tingkat kehadiran mengkhawatirkan	Memotivasi agar lebih rajin mengikuti dan memenuhi kewajiban minimal kehadiran kuliah
30	14-08-2023	1952500146	Rahman Gusti Yaksa	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
31	14-08-2023	1952500195	Maulana Adilan Candiaman	Tingkat kehadiran mengkhawatirkan	Memotivasi agar lebih rajin mengikuti dan memenuhi kewajiban minimal

32	14-08-2023	1952500245	Rheza Adhitama Suhara	Tugas Akhir tidak bisa diselesaikan, harus mencari ide baru untuk topik tugas akhir	kehadiran kuliah
33	14-08-2023	2052500093	Aji Cahyono	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Diskusi topik tugas akhir
34	14-08-2023	2052500184	Reinardo Rama Wijaya Widakusuma	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
35	14-08-2023	2052500242	Sandy Permana	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
36	14-08-2023	2252500067	Adjie Nugroho	Tidak ada masalah	Konsultasi FRS Ganjil 2023 2024
37	14-08-2023	2252500117	Angga Rizki Pratama	Tidak ada masalah	Konsultasi FRS Ganjil 2023 2024
38	22-09-2023	1652500123	Raden Gama Priambudi	Masa Studi Habis	Disarankan untuk mengurus penyetaraan
39	22-09-2023	1752500148	Ferriansyah Husein	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
40	22-09-2023	1752500189	Muhammad Vicky Ramadhan	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
41	22-09-2023	1952500088	Fikkar Ghani Ma'Arif	Banyak matakuliah yang tidak lulus karena kehadiran yang kurang	Diskusi untuk membagi waktu dan bertanggung jawab
42	22-09-2023	1952500146	Rahman Gusti Yaksa	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
43	22-09-2023	1952500195	Maulana Adilan Candiaman	Ada beberapa matakuliah yang gagal karena kehadirannya kurang	Diskusi untuk membagi waktu dan bertanggung jawab dan motivasi
44	22-09-2023	1952500245	Rheza Adhitama Suhara	Terkendala dalam penyelesaian tugas akhir	Diskusi tentang penyelesaian tugas akhir
45	22-09-2023	2052500093	Aji Cahyono	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
46	22-09-2023	2052500184	Reinardo Rama Wijaya Widakusuma	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
47	22-09-2023	2052500242	Sandy Permana	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
48	22-09-2023	2252500067	Adjie Nugroho	Ada 3 matakuliah yang hasilnya kurang	Motivasi semangat belajar
49	22-09-2023	2252500117	Angga Rizki Pratama	Ada 2 matakuliah yang hasilnya kurang	Motivasi semangat belajar
50	19-10-2023	1752500148	Ferriansyah Husein	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
51	19-10-2023	1752500189	Muhammad Vicky Ramadhan	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
52	19-10-2023	1952500088	Fikkar Ghani Ma'Arif	Seluruh matakuliah di semester genap 2022 2023 gagal	Diskusi permasalahan penyebab dan memotivasi agar lebih semangat dan serius emngikuti perkuliahan
53	19-10-2023	1952500146	Rahman Gusti Yaksa	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
54	19-10-2023	1952500195	Maulana Adilan Candiaman	Seluruh matakuliah semester genap 2022 2023 gagal	Diskusi mengenai akar permasalahan penyebab kegagalan, dan memotivasi
55	19-10-2023	1952500245	Rheza Adhitama Suhara	Gagal menyelesaikan tugas akhir	Diskusi penyebab kegagalan dan menyarankan agar lebih fokus menyelesaikan tugas akhir
56	19-10-2023	2052500093	Aji Cahyono	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
57	19-10-2023	2052500184	Reinardo Rama Wijaya Widakusuma	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
58	19-10-2023	2252500117	Angga Rizki Pratama	Tidak ada masalah	Tidak ada
59	19-11-2023	1752500148	Ferriansyah Husein	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
60	19-11-2023	1752500189	Muhammad Vicky Ramadhan	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
61	19-11-2023	1952500088	Fikkar Ghani Ma'Arif	4 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Berusaha untuk menghubungi tetapi blm mendapat respon dari yang bersangkutan
62	19-11-2023	1952500146	Rahman Gusti Yaksa	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
63	19-11-2023	1952500195	Maulana Adilan Candiaman	Mhs tidak aktif	Mengurus cuti
64	19-11-2023	1952500245	Rheza Adhitama Suhara	Penyelesaian Tugas Akhir yang berlarut-larut	Diskusi dan motivasi untuk segera menyelesaikan Tugas Akhir
65	19-11-2023	2052500093	Aji Cahyono	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
66	19-11-2023	2052500184	Reinardo Rama Wijaya Widakusuma	Mahasiswa tidak aktif pada semester gasal 2023/2024	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
67	19-11-2023	2052500242	Sandy Permana	Mahasiswa tidak aktif pada semester gasal 2023/2024	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas

68	19-11-2023	2252500067	Adjie Nugroho	Capaian sks dibawah normal	Diskusi kendala perkuliahan dan penyelesaiannya
69	19-11-2023	2252500117	Angga Rizki Pratama	Capaian sks dibawah normal	Diskusi kendala perkuliahan dan penyelesaiannya
70	26-01-2024	1752500148	Ferriansyah Husein	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
71	26-01-2024	1752500189	Muhammad Vicky Ramadhan	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
72	26-01-2024	1952500088	Fikkar Ghani Ma'Arif	Kehadiran kuliah sangat rendah	Diskusi untuk membagi waktu dan bertanggung jawab
73	26-01-2024	1952500195	Maulana Adilan Candiaman	Tidak Aktif di semester Gasal 2023/2024 dan Belum bisa dihubungi	Report ke Kaprodi
74	26-01-2024	1952500245	Rheza Adhitama Suhara	Nilai KKP, KKN belum muncul	Harus mengurus ke DAA
75	26-01-2024	2052500093	Aji Cahyono	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
76	26-01-2024	2052500184	Reinardo Rama Wijaya Widakusuma	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
77	26-01-2024	2052500242	Sandy Permana	Tidak bisa dihubungi dan berkomunikasi	Report ke kaprodi dan sekretariat fakultas
78	26-01-2024	2252500067	Adjie Nugroho	Kehadiran perkuliahan rendah	Diskusi untuk memtivasi agar lebih bertanggung jawab terhadap kehadiran perkuliahan
79	26-01-2024	2252500117	Angga Rizki Pratama	Kesulitan dengan matakuliah matematika lanjut	Memotivasi tentang pentingnya latihan soal untuk matakuliah matematis
80	26-01-2024	2352500090	Rahmat Fadil	Tidak ada masalah	Memotivasi untuk tetap menjaga semangat dalam menempuh studi
81	26-01-2024	2352500181	Hafizh Rivaldho	Tidak ada masalah	Memotivasi untuk tetap menjaga semangat dalam menempuh studi

Jakarta, 29-01-2024

Sujono, S.T., M.T